Приказ Западного управления министерства

образования и науки Самарской области №222 от 05.04.2024 года

Об итогах проведения совместного с ОГИБДД МУ МВД России

«Сызранское» конкурса детского рисунка по правилам дорожного

движения «ПДД глазами детей»

         В целях пропаганды безопасного поведения на дорогах, стимулирования

интереса детей и подростков к соблюдению Правил дорожного движения,

поиска и поддержки инновационных идей в сфере безопасного поведения на

дорогах, развития и реализации творческих способностей и исполнения п. 2.7

Протокола № 3 от 27.09.2023 заседания комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения при Администрации городского округа Сызрань, в

соответствии с приказом Западного управления  министерства образования и

науки Самарской области от 30.01.2024 № 54 «Об организации и проведении

совместного с ОГИБДД МУ МВД России «Сызранское» конкурса детского

рисунка по правилам дорожного движения «ПДД глазами детей»» (далее –

Конкурс), был проведен совместного с ОГИБДД МУ МВД России «Сызранское»

конкурс детского рисунка по правилам дорожного движения «ПДД глазами

детей», в котором приняли участие команды обучающихся  образовательных

учреждений Западного образовательного округа:

городской округ Сызрань: ГБОУ лицей, ГБОУ СОШ №№ 3, 4, 10, 14

«Центр образования», 19, 29, 30, ГБОУ ООШ №№ 7, 11, 27, СП ДТДиМ ГБОУ

СОШ №14 г.о. Сызрань.

На основании Протокола заседания жюри Конкурса СП ДТДиМ ГБОУ

СОШ № 14 г.о. Сызрань от 29.02.2024, руководствуясь Положением о Западном

управлении министерства образования и науки Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами Конкурса:

- в возрастной группе 7-8 лет:

1 место – Орлов Дмитрий, ГБОУ СОШ № 14 «Центр образования» г.о. Сызрань

(педагог Сысуева Е.Н.);

2 место – Гайворонский Петр, ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани (педагог Зайцева

С.В.); Пелевина Мирослава, ГБОУ СОШ №30 г.о. Сызрань (педагог Чувакова

Л.Г.); Решетников Александр, ГБОУ лицей г. Сызрани (педагог Белова Е.А.);

3 место – Панкратова Ольга, ГБОУ СОШ №29 г. Сызрани (педагог Тарасова

Е.М.); Данилов Александр, ГБОУ лицей г. Сызрани (педагог Авдошкина М.С.).

- в возрастной группе 9-10 лет:

1 место – Андреева Ирина, ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани (педагог Зайцева С.В.);

2 место – Игнатьев Вадим, СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г.о. Сызрань  (педагог

Пазухина Т.С.); Перунова Полина, ГБОУ лицей г. Сызрани (педагог Сьедугина

О.В.); Петрушин Леонид, СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г.о. Сызрань (педагог

Пазухина Т.С.);

3 место – Древлева Василиса, ГБОУ ООШ №11 г. Сызрани (педагог

Колокольцева О.П.); Матанов Дмитрий, ГБОУ лицей г. Сызрани (педагог

Иванычева Л.И.).

- в возрастной группе 11-12 лет:

1 место – Борисова Полина, СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г.о. Сызрань (педагог

Алексеева Л.В.);

2 место – Каршина Виктория, СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г.о. Сызрань

(педагог Трошина Я.И.); Котляр София, ГБОУ СОШ №10 г. Сызрани (педагог

Алашеева Е.А.);

3 место – Алексеева Александра, ГБОУ СОШ №19 г. Сызрани (педагог

Горшкова А.А.).

-в возрастной группе13-14 лет:

1 место – Съедугина Юлия, ГБОУ СОШ №10 г. Сызрани (педагог Ананьева

Е.В.);

2 место – Правдина Валерия, ГБОУ СОШ №30 г.о. Сызрань (педагог

Краснощекова Е.В.);

3 место – Ульяченко Виктория, ГБОУ СОШ №30 г.о. Сызрань (педагог

Краснощекова Е.В.); Никитина Елена, ГБОУ СОШ №30 г.о. Сызрань, (педагог

дополнительного образования Черняева Н.А.).

2. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений, указанных в

п.1 (Лобачёвой Н.В., Симоновой Т.П., Рущак И.В., Столяровой Н.Г., Марусиной

Е.Б, Максименковой Н.В., Тюковой Л.И., Шапошниковой М.А.) принять меры к

поощрению педагогов, подготовивших победителей и призеров Конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела развития

общего и дополнительного образования (Никитину Е.Ю.)